
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. SPALIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T-333 „DĖL SOCIALINĖS GLOBOS POSKYRIO PRIE SLAUGOS IR 
PALAIKOMOJO GYDYMO SKYRIAUS VŠĮ PAKRUOJO LIGONINĖJE“ DALINIO 

PAKEITIMO 
 

2008 m. balandžio 24 d. Nr. T-123 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 13 straipsnio 2 punktu 

ir 17 straipsniu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. spalio 25 d. sprendimu 

Nr. T-333 „Dėl Socialinės globos poskyrio prie Slaugos ir palaikomojo gydymo skyriaus VšĮ 

Pakruojo ligoninėje“ patvirtinto Socialinės globos paslaugų, teikiamų VšĮ Pakruojo ligoninėje, 

tvarkos aprašo 12 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„12. Klausimą dėl paslaugos pratęsimo, sustabdymo ar nutraukimo sprendžia Savivaldybės 

administracijos direktorius ar jo įgaliotas asmuo.“ 

 

 

 

 

 

Meras  Saulius Gegieckas 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


